
 
 

   tel: +420 485 243 031  
  e-mail: lis@is.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III    www.libereckais.cz 

 

Stránka 1 z 3 

Číslo smlouvy objednatele: 2021/2/001 

Číslo smlouvy poskytovatele: 2021/1/072 

 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

V OBLASTI INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
 

kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  

 
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
Liberecká IS, a.s. 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 
Ve věcech smlouvy:  Ing. Ivanem Landsmannem, manažerem úseku marketingu a obchodu 
IČ: 254 50 131 
DIČ: CZ25450131 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č. ú. 267710810/0300 
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
 
jako Poskytovatel na straně jedné 
 
a 
 
Bazén Liberec, s.r.o.  

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec  
Zastoupený: PhDr. Mgr. Ivanem Langrem, Ph.D., jednatelem  
Ve věcech smlouvy:  x 
IČ: 11754699 
DIČ: CZ11754699 
datová schránka: 6pd95b 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú. 2702030203/2010 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 47544 
jako Objednatel na straně druhé 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Poskytovatel pro Objednatele poskytne služby zajišťující provoz informačních technologií. Detailní popis 

je uveden v příloze č. 1 Definice služeb, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, TERMÍNY 

2.1 Objednatel se zavazuje službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou odměnu. Za služby specifikované 

v článku 1.1 této Smlouvy se objednatel zavazuje Poskytovateli zaplatit odměnu ve výši dle přílohy č. 1 
Definice služeb. K ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy. 



 
 

   tel: +420 485 243 031  
  e-mail: lis@is.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III    www.libereckais.cz 

 

Stránka 2 z 3 

2.2 Za zřízení služby se Objednatel zavazuje Poskytovateli uhradit jednorázový zřizovací poplatek ve výši  

Kč bez DPH. Faktura na zřizovací poplatek bude vystavena současně s fakturou za první období 
poskytování služby. 

2.3 Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno ke dni podpisu akceptačního protokolu. 

2.4 Cena za poskytnuté služby zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nezbytné k řádnému, úplnému  
a kvalitnímu poskytování služeb dle čl. 1.1 smlouvy. 

2.5 Faktura za služby specifikované v čl. 1.1 této smlouvy bude vystavena vždy čtvrtletně, přičemž dnem 
zdanitelného plnění bude první den příslušného čtvrtletí. Za první období bude faktura vystavena na 

alikvotní část, počínaje dnem zahájení poskytování služeb, přičemž dnem zdanitelného plnění bude den 
zahájení poskytování služeb.  

2.6 Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Daňové doklady budou zasílány 

elektronicky do datové schránky nebo na e-mailovou adresu: langr.ivan@magistrat.liberec.cz.  

2.7 Nedodrží-li Objednatel termín splatnosti, je Poskytovatel oprávněn požadovat smluvní úrok  

z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky. Smlouva je platná ke dni podpisu 

oběma smluvními stranami. 

3.2 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, s možností výpovědi Objednatelem i Poskytovatelem bez udání 

důvodu a výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

3.3 Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při plnění předmětu této smlouvy a jsou povinny 
poskytnout si vzájemně dostupnou součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl být naplněn předmět této 

smlouvy – tj. poskytování služby pro objednatele dle podmínek této smlouvy. 

3.4 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv na plnění 
závazků vyplývajících z této smlouvy. 

3.5 Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle zákona 
č. 106 / 99 Sb. 

3.6 Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků.  

3.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze Smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé  
a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

3.9 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.10 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty,  

a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených 
údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

3.11 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3.12 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění 
bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost 



 
 

   tel: +420 485 243 031  
  e-mail: lis@is.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III    www.libereckais.cz 

 

Stránka 3 z 3 

za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění 

přijme a potvrdí jeho přijetí.  

3.13 Přílohy: Příloha č. 1 -  Definice služeb 

V Liberci  dne 1. 10. 2021  V Liberci  dne 1. 10. 2021 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

 

 

 

  

 

    PhDr. Mgr. Ivan Langr, Ph.D.  

         jednatel 

      Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

      předseda představenstva 

   

Příloha č. 1 Definice služeb 

Služba/Aplikace Metrika 
Počet  

jednotek 
Cena celkem za  
měsíc bez DPH 

 Mailhosting   142   
Poskytování a správa e-mailvých schránek 
Kerio Connect vč. uživatelské podpory 
s diskovým prostorem pro jednu  schránku 
do 2 GB 

Počet uživatelů 5 

 

Služba je poskytována 24 hodin denně 7 dní v týdnu, s výjimkou ohlášených přerušení dodávek služeb. Hlášení 

závad a reklamací služeb uvedených v předmětu smlouvy je Objednatel povinen prokazatelně uplatňovat 

prostřednictvím služby HelpDesk (http://helpdesk.liberec.cz) s uvedením popisu chyby a kdy a za jakých 

okolností se chyba vyskytla. Hotline tel.: 485 243 555, e-mail: help@libereckais.cz.  

 

http://helpdesk.liberec.cz/
mailto:help@libereckais.cz

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK31
	OLE_LINK32
	OLE_LINK33

